
                                                  CLUB ORGANIZADOR:                    SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA

                                        Nº de AFILIACIÓN:                           BIZKAIA Nº 1.

                                        RESPONSABLE:                                  JAVIER MARTINEZ LOYA

                                        DIRECCION RESPONSABLE:            frajamarlo75@gmail.com

                                        Teléfonos:                                             660 557 442-615745863

      Avda. Del Ferrocarril nº5 bajo-lonja

      48010 BILBAO                                        FECHA DEL BREVET:                          27 de abril de 2024

      94 423 84 11                                        LUGAR DE SALIDA:                           Avda. Del Ferrocarril nº5 bajo-lonja

                                          HORA DE SALIDA:

Desnivel acumulado: 2070m

Nº de Nº de

PASO PARCIALES ACUMULADOS APERTURA CIERRE CARRETERA

1 0 0 BILBAO (SCB)                  CONTROL DE SALIDA 6:30h. 7:00h.
Calles-Ayto-Ava. 

Zumalakarregi

2 3,9 3,9 Enlace a BI-625 y N-634 BI-625 y BI-634

3 6,1 10 Cruce a la Dcha. continuar por BI-625 BI-625

4 11 21 Arrankudiaga BI-625

5 3,4 24,4 Arakaldo, rotonda salida Vitoria-Gasteiz BI-2522 BI-625

6 0,6 25 Cruce a la Izq. Vitoria-Gasteiz BI-2522 BI-2522 y A-2522

7 20 45 Altube (Pto. Montaña) A-624 y A-3600

8 9 54 Murguia (CONTROL) 8:35h. 10:42h. A-3600

9 6,5 60,5 Rotonda salida Dcha. (dir. Vitoria) N-622 (Permitido) N-622

10 4,5 65 Salida 8, dirección Foronda N-624 N-624

11 1,5 66,5 Rotonda salida Dcha. (Dir. Foronda) A-3606 A-3606

12 5,5 72 Cruce Dcha (sin señalizar) A-3302

13 5,5 77,5 Cruce Dcha dirección Pobes A-3308 A-3308 y A-2622

14 3,5 81 Nanclares de la Oca A2622

15 12 89,5 Pobes cruce Dcha. A-2622 (dir. Espejo) (CONTROL) 9:38h. 12:58h. A-2622

16 8,5 98 Salinas de Añana A-2622

17 4,5 102,5 Cruce a la Dcha. A-2625 (dirección Bóveda) A-2625

18 0,9 103,4 Espejo A-2622

19 3,9 106,4 Cruce Izq. A-2622 (dirección Bóveda) A-2622

20 19,1 122,5 Bóveda A-2622

21 4,7 127,2 Alto de La Horca BU-553

22 5,2 132,4 Cruce a la Dcha. BU-550 (Dirección Arceniega) BU-550

23 8,1 140,5 El Cañón, Rotonda salida Quincoces de Yuso BU-552 BU-552

24 2,5 143 Quincoces de Yuso (CONTROL) 11:12h. 16:32h. BU-552

25 1,8 144,8 El Cañón, Rotonda salida Arceniega BU-550 BU-550

26 20,7 165,5 Artzeniega (Cruce dirección Sodupe) A-2604 A-2604 y BI-2604

27 9,5 175 Gordexola BI-2624

28 3,8 178,8 Sodupe, cruce Dcha. (Dirección Bilbao) BI-3651 BI-3651

29 14,2 193 Zorroza (Rotonda salida Bilbao) BI-634 BI-634

30 7,5 200,5 BILBAO (SCB)             CONTROL DE LLEGADA 12:53 20:30 BI-634 - Calles -SCB

ES OBLIGATORIO: Licencia federativa o seguro de accidentes en vigor, previa presentación a la salida.

Luces delante y detrás fijas en la bicicleta más recambio, CASCO, así como ropa reflectante.

BREVET 200 Kms

KILOMETROS
LOCALIDADES

CONTROL

         7:00h.


